UBND HUYỆN BÌNH SƠN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT                            Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2024
V/v duyệt kế hoạch giáo dục

năm học 2024- 2025

Kính gửi:

- Các trường Tiểu học, TH&THCS;

- Các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND

huyện Bình Sơn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức biên

chế và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn;

Căn cứ Chương trình công tác năm học 2024 - 2025, Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Bình Sơn thông báo lịch duyệt Kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025

đối với cáctrường Tiểu học, TH&THCS, THCS cụ thể như sau:

I. Các trường Tiểu học, TH&THCS

Thời gian Đơn vị
Địa

điểm
Thành phần

Ngày

09/8/2024

(thứ sáu)

Buổi

Sáng

Trường TH xã Bình Chánh (07h45-07h55)

Trường TH số 1 xã Bình Thạnh (07h55-

08h05)

Trường TH số 2 xã Bình Thạnh (08h05-

08h15)

Trường TH xã Bình Đông (08h15-08h25)

Trường TH xã Bình Thuận (08h25-08h35)

Trường TH xã Bình Trị (08h35 -08h45)

Trường TH số 1 xã B Hải (08h45-09h05)

Trường TH số 2 xã B Hải (09h10-09h20)

Trường TH số 1 xã B Châu (09h20-09h30)

Trường TH số 2 xã B Châu (09h30-09h40)

Trường TH xã Bình Hiệp (09h40-09h50)

Trường TH xã Bình Long (09h50-10h00)

Trường TH số 2 xã B Minh (10h00-10h10)

Trường TH&THCS xã B Tân Phú (10h10-

10h25)

Trường TH TH&THCS xã B Phước

(10h25-10h40)

Trường TH TH&THCS xã B Hòa (10h45-

11h00)

Phòng

họp,

Phòng

Giáo dục

và Đào

tạo

- Trưởng phòng

GDĐT; Chuyên

viên (PT)

PGDĐT.

- Hiệu trưởng các

trường TH,

TH&THCS (có

liên quan).

Ngày

10/8/2024

(thứ bảy)

Buổi

Sáng

Trường TH xã Bình Mỹ (8h00- 8h10)

Trường TH số 1 xã B Minh (8h10-8h20)

Trường TH&THCS xã B Chương (8h20-

8h35)

Trường TH&THCS xã B Khương (8h35-

8h50)

Trường TH&THCS xã B An (8h50-9h05)

Trường TH số 1 xã B Nguyên (9h05-

9h15)

Trường TH số 2 xã B Nguyên (9h15-9h25)

Trường xã Bình Trung (9h25-9h35)

Trường xã Bình Dương (9h35-9h45)

Trường TH xã Bình Thanh (9h45-9h55)

Trường TH số 1 TT Châu Ổ (9h55-10h05)

Trường TH số 2 TT Châu Ổ (10h05-10h15)

Phòng

họp,

Phòng

Giáo dục

và Đào

tạo

- Trưởng phòng

GDĐT; Chuyên

viên (PT)

PGDĐT.

- Hiệu trưởng các

trường TH,

TH&THCS (có

liên quan).

II. Các trường THCS

Thời gian Đơn vị
Địa

điểm
Thành phần

Ngày

12/8/2024

(thứ hai)

Buổi

Chiều

Trường THCS xã Bình Chánh (14h00-

14h10)

Trường THCS xã Bình Thạnh (14h10-

14h20)

Trường THCS xã Bình Đông (14h20-

14h30)

Trường THCS xã Bình Thuận (14h30-

14h40)

Trường THCS xã Bình Trị (14h40-14h50)

Trường THCS xã Bình Hải (14h50 -

15h00)

Trường THCS xã Bình Châu (15h00-

15h10)

Trường THCS Bình Thanh (15h10-15h20)

Trường THCS xã Bình Hiệp (15h20-

15h30)

Trường THCS xã Bình Long (15h30-

15h40)

Trường THCS xã Bình Mỹ (15h40-15h50)

Trường TH xã Bình Minh (15h50-16h00)

Trường TH xã Bình Nguyên (16h00-

16h10)

Trường THCS xã Bình Trung (16h10-

16h20)

Phòng

họp,

Phòng

Giáo dục

và Đào

tạo

- Trưởng phòng

GDĐT; Chuyên

viên (PT)

PGDĐT.

- Hiệu trưởng các

trường THCS (có

liên quan).

Trường THCS xã Bình Dương (16h20

-16h30)

Trường THCS TT Châu Ổ (16h20-16h30)

Trường THCS Nguyễn Tự Tân (16h30-

16h40)

Các trường chuẩn bị báo cáo, tài liệu liên quan đến Kế hoạch giáo dục năm

học 2024-2025 (đóng thành 02 tập) phục vụ làm việc, đồng thời gửi đến Phòng

GDĐT qua hệ thống quản lý điều hành iofice chậm nhất đến 11h ngày 09/8/2024.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, tvt.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-08-07T15:46:06+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-08-07T16:22:03+0700

		2024-08-07T16:22:03+0700

		2024-08-07T16:22:03+0700

		2024-08-07T16:22:03+0700